第７号様式（第８条関係）

〒

□ 定住　　 □ 二拠点居住　 □ その他　（　　　　　　　　　　　　　）

□ 賃貸 （ 円／月まで）

□ 購入 （ 円まで）

№

1

2

3

4

5

□ 身分を証明するものの写し（住民票、運転免許証等）

　個人情報の保護に関する法律及び長南町個人除法の保護に関する法律施行条例の規定の趣旨に基づき

登録された個人情報は、本事業の目的以外に利用いたしません。

添付書類

希望する
取引種別

住　所

条件、要望等

備　考

家族構成

ペット  有　（　種類　・　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

メールアドレス

利用目的

氏　名 続柄 生年月日 職　業

生年月日 職　業

電話番号

登録番号

氏　名

年　　　月　　　日

　長南町長　　様

長南町空き家情報バンク利用登録申込書

　長南町空き家情報バンクの利用登録者として登録したいので下記のとおり申し込みます。

記